

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Spray vopsea, Niplu 1" si ¼ , Robinet ¾, Racord PE 25 FE, Niplu ZN ¾, Mufa PE 25, Teava PE 25, Furtun riflat Ø 140 (int.125) cu insertie metalica, Robineti 2", Disc diamantat Ø 125, Bit Ø 6, Dibluri cui 8x120, Coliere Ø 120, Coliere Ø 140.

Cod si denumire CPV:

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

44212314-3 Flanșe pentru conducte

44411100-5 Robinete

44167100-9 Racorduri

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44164200-9 Tuburi

42600000-2 Masini unelte

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44163200-2 Racorduri de țevărie

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 24.10.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Niplu 1" si ¼ , Niplu ZN ¾, Furtun riflat Ø 140 (int.125) cu insertie metalica, Robineti 2", Disc diamantat Ø 125, Bit Ø 6, Dibluri cui 8x120, Coliere Ø 120, Coliere Ø 140.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Niplu ZN ¾	buc	50	2,39	119,50
2	Niplu 1" si ¼	buc	10	5,10	51,00
3	Furtun riflat Ø 140 (int.125) cu insertie metalica	ml	20	189,00	3.780,00
4	Robineti 2"	buc	5	145,00	725,00
5	Disc diamantat Ø 125	buc	1	39,41	29,41
6	Bit Ø 6	buc	1	8,41	8,41

7	Dibluri cui 8x120	buc	40	0,55	22,00
8	Coliere Ø 120	buc	4	8,40	33,60
9	Coliere Ø 140	buc	4	10,00	40,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 4.808,92

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Robinet ¾, Racord PE 25 FE, Mufa PE 25, Teava PE 25

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Robinet ¾	buc	50	11,23	561,50
2	Racord PE 25 FE	buc	50	2,70	135,00
3	Mufa PE 25	buc	50	4,52	226,00
4	Teava PE 25	m	200	1,42	284,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.206,50

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Spray vopsea

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Spray vopsea	buc	5	18,00	90,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 90,00